



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยื้อง
เรื่อง ประกาศราคากลาง
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายตัดใหม่ หมู่ที่ ๙
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายตัดใหม่ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ ราคากลาง ๗๕๒,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ ราคากลาง ๗๕๒,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) และงบประมาณ ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายสุนทร หาญสูงเนิน)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยื้อง



สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าเยียม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายตัดใหม่ หมู่ที่ 9

รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก.ชั้น 3 จำนวน 334 ม.
 พร้อมบ่อพักฝาดตะแกรงเหล็ก จำนวน37 บ่อความยาวรวมบ่อพัก 371ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนสายตัดใหม่ หมู่ที่ 9 บ้านโนนสะอาด ต.ท่าเยียม อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 7 มิถุนายน 2566

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ 10/2566 จำนวน 1 แผ่น

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|----------|---|---|
| 1 | หมวด งานทาง | 552,527.48 | 1.3624 | 752,763.44 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 752,763.44 | |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง | | | 752,000.00 | |
| (ตัวอักษร) -เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน- | | | | | |

[Signature]

(นายสมประเสริฐ ปลอดภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสมประเสริฐ ปลอดภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ณะวงวิเศษ)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าเยียม

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นางสาววรรณดา กอยเมืองปัก)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าเยียม

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายสุนทร หาญสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ เทศบาลตำบลท่าเยียม
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายตัดใหม่ หมู่ที่ 9 บ้านโนนสะอาด ต.ท่าเยียม อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ 10/2566
 ขนาดโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก. ชั้น 3 จำนวน 334 ม.
 พร้อมบ่อพักฝาตะแกรงเหล็ก จำนวน 37 บ่อความยาวรวมบ่อพัก 371ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา ต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|--------------|---|-------|--------|------------------|------------|--------|------------------------------|------------|
| 1 | งานหรือโครงสร้างถนนเดิม | | | | | | | |
| | - งานหรือผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | - | - | - | 1.3624 | - | - |
| 2 | งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | - งานวางท่อกลม \varnothing 0.40 ม. | ม. | 334.00 | 701.71 | 234,371.14 | 1.3624 | 956.01 | 319,307.24 |
| | - งานบ่อพักฝาตะแกรงเหล็ก สำหรับท่อขนาด \varnothing 0.40 ม. | บ่อ | 37.00 | 8,598.82 | 318,156.34 | 1.3624 | 11,715.03 | 433,456.20 |
| | - งานคืนผิวจราจร ค.ส.ล. | ตร.ม. | - | 410.72 | - | 1.3624 | 559.56 | - |
| | หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก BAR MESH | | | | | | | |
| | - งานรอยต่อถนนกับบ่อพัก (DUMMY JOINT) | ม. | - | 44.85 | - | 1.3624 | 61.10 | - |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| | | |
|--|---------------------|------------|
| | รวม | 752,763.44 |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | 752,000.00 |
| | | 552,527.48 |
| | | 1.3624 |

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (นายสมประเสริฐ ปลอดภัย) (นายสมประเสริฐ ปลอดภัย)
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประมาณราคาวันที่ 7 มิถุนายน 2566 น้ำมันราคา 31.94 บาท/ลิตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมประเสริฐ ปลอดภัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตเกล้า ปีกกระโทก) (นางสาววงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า